品番 : EA536AL-200
品名 : 200mm ニッパー(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 10,000円（税抜）／ 円（税込）11,000
カタログ価
格
10,000円（税抜）／11,000円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0261ページ0367ページ
（2026/03/03 10:50現在）最新在庫： 7
防錆性・耐食性・耐薬品性に優れています
仕様
切断能力 軟鉄線：φ1.8mm
銅線：φ2.0mm
呼び全長 200mm
開き幅 刃の根本：約10mm
刃の先端：約28mm
（実寸）
材質 ステンレス（SUS420）
重量 410g